Комитет Администрации Красногорского района
по образованию

П Р И К А З
25.12.2020г. №174

с.Красногорское

Об утверждении плана работы
комитета Администрации района
по образованию на 2021 год

С целью организации деятельности комитета Администрации
Красногорского района по образованию в 2021 году,
приказываю:

1.Утвердить план работы комитета Администрации района по
образованию на 2021 год.

2.Ответственным за реализацию плановых мероприятий строго
соблюдать сроки их проведения.

3. Глухову В.В. разместить план работы на сайте комитета по
образованию.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета по образованию О.Л.Гусева

С приказом ознакомлены:

• Ващенко Н.В.
^ 7  Глухов В.В.

Букреева А.А.
Баурина Е.В.

<А^Матико Н.М.

Зоркина Л.Г.
^С-Маковка З.В.

Салиженко С.В.
Чехонацкая С.А.